
Uchwała Nr XXXV/275/09
Rady Gminy Masłów

z dnia 27 sierpnia 2009 roku

w sprawie: zmiany uchwały Rady Gminy Masłów Nr XXVII/332/2002 z dnia 27 kwietnia
2002r.  w  sprawie  nieodpłatnego  przejęcia  nieruchomości  zmienionej
uchwałą nr XXXIV/269/09 Rady Gminy Masłów z dnia 10 sierpnia 2009r.

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt.  9  litera  „a”  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.  o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 roku Dz. U. Nr 142, poz. 1591 ze zm. ), Rada 
Gminy Masłów uchwala, co następuje:

§ 1.

1. W uchwale Rady Gminy Masłów Nr XXVII/332/2002 z dnia 27 kwietnia 2002r. w 

sprawie nieodpłatnego przejęcia nieruchomości wprowadza się następujące zmiany:

− §  1  pkt.  7  otrzymuje  brzmienie:  „Numer  34/13  o  powierzchni  0,0117  ha 

stanowiącej  własność  Elżbiety  Krzepkowskiej-Ghiringhello  oraz  nr  34/16  o 

powierzchni  0,0032  ha  stanowiącej  współwłasność  Pani  Elżbiety 

Krzepkowskiej-Ghiringhello  w  udziale  6/10,  Państwa  Stanisława  i  Barbary 

Krzepkowskich w udziale 2/10, Państwa Pawła Piróga i Renaty Rutkowskiej-

Piróg  w  udziale  1/10  oraz  Państwa  Andrzeja  i  Jolanty  Kolenda  w  udziale 

1/10”.

− w § 3 skreśla się zapis „Zarządowi Gminy”,  a w to miejsce wprowadza się 

zapis o następującym brzmieniu: „Wójtowi Gminy Masłów”.

             Pozostała treść uchwały pozostaje bez zmian.

2. Uchwała Nr XXXIV/269/09 Rady Gminy Masłów z dnia 10 sierpnia 2009r. traci moc 

w całości.

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Gminy Masłów

/-/ Genowefa Jaros


